II)  ADJUDICAR  a  la  Firma  OBRAS  Y  SERVICIOS  de  OROZCO 

SCARPATI FACUNDO, CUIT 23-36011458-9, por ser la oferta económica más 

conveniente  según  Informe  de  la  Oficina  de  Mantenimiento  de  la  Primera 

Circunscripción,  por  un  monto  total  de  PESOS  SEIS  MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES 

CON 57/100 ($ 6.738.873,57).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputándose  la  suma  de  PESOS  SEIS  MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES 

CON 57/100 ($ 6.738.873,57) en Servicios No Personales; Partida Principal: 

Mantenimiento,  reparación  y  limpieza;  Partida  Parcial:  Mantenimiento  y 

reparación de edificios y locales; del Programa Mantenimiento de Edificios de la 

Primera Circunscripción Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de